

## Rekrutacja do klas I na rok szkolny 2021/2022

**Technikum Ekonomiczno-Handlowe  
w Zespole Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie**

Podwale 11, 20-117 Lublin

tel. +48.81.5322412

fax. +48.81.5327329

poczta@zs1.lublin.eu

www.zs1.lublin.eu

### Lista grup rekrutacyjnych/oddziałów

Nazwa oddziału	Kształcenie w zawodzie	Przedmioty rozszerzone	Języki obce	Liczba miejsc
<a href="#">1at [O] Technik reklamy (ang*-niem*)</a>	<b>Technik reklamy</b>	język angielski geografia	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki	32
<a href="#">1ct [O] Technik ekonomista (ang*-niem*)</a>	<b>Technik ekonomista</b>	matematyka język angielski	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki	32
<a href="#">1et [O] Technik informatyk (ang*-niem*)</a>	<b>Technik informatyk</b>	matematyka	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki	32
<a href="#">1bt [O] Technik handlowiec (ang*-niem*)</a>	<b>Technik handlowiec</b>	geografia język angielski	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki	16
<a href="#">1dt [O] Technik rachunkowości (ang*-niem*)</a>	<b>Technik rachunkowości</b>	geografia język angielski	<b>Pierwszy:</b> język angielski <b>Drugi:</b> język niemiecki	16

### Opis szkoły

**Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie** – to szkoła, która pomaga realizować marzenia o przyszłości... przygotowuje do egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe, do matury i kontynuowania nauki na wyższych uczelniach oraz do prowadzenia własnego biznesu. W Technikum Ekonomiczno-Handlowym kształcimy młodzież w atrakcyjnych zawodach na bazie których można zaplanować dalszą ścieżkę kariery zawodowej. Misją Technikum Ekonomiczno-Handlowego jest wyzwalanie postaw przedsiębiorczych i zachęcanie do podejmowania ryzyka związanego z zakładaniem własnej działalności gospodarczej. Szkoła wspomaga w budowaniu aktywnej, innowacyjnej i otwartej postawy, tak potrzebnej w dynamicznie zmieniającym się świecie. Dając dobre edukacyjne i zawodowe podstawy

przygotowujemy uczniów do ustawicznego kształcenia oraz mobilności na rynku pracy. Szkoła realizuje projekty edukacyjne finansowane ze środków UE (płatne staże, praktyki za granicą). Technikum organizuje kursy doskonalące i umożliwiające nabycie nowych umiejętności: kursy i zajęcia związane z kształtowaniem kompetencji zawodowych.

Swoje zainteresowania uczniowie mogą rozwijać w różnych formach zajęć pozalekcyjnych, są to: chór szkolny, zajęcia muzyczne, dziennikarstwo prasowe, kluby przedsiębiorczości, bankowości, szkolny serwis komputerowy, teatr, koło astronomiczne, finansowo-księgowo, fotograficzno-filmowe, "instalowania systemów mobilnych", koło wiedzy prawniczej, zajęcia sportowe oraz wiele innych.

Dla klas maturalnych prowadzone są bezpłatne zajęcia fakultatywne przygotowujące do egzaminów maturalnych i zawodowych.

**Kandydatom proponujemy następujące klasy kształcące w zawodach:**

at - technik reklamy (geografia, język angielski)

bt - technik handlowiec (geografia, język angielski)

ct - technik ekonomista (matematyka, język angielski)

dt - technik rachunkowości (geografia, język angielski)

et - technik informatyk (matematyka) - przewidziano przedmiot uzupełniający - podstawy programowania w klasie 3 i 4

W szkole wdrożono System Zarządzania Jakością oparty na normie PN-EN ISO 9001: 2009 w zakresie dydaktyki i wychowania. Kształcimy na wysokim poziomie, który gwarantuje bardzo dobre przygotowanie uczniów do następnego etapu edukacji oraz życia we współczesnym świecie.